42311506 Vendas o compresas de compresión o presión

53131622 Condones

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 1.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 1,086,313.63

Total 1,086,314.63

El monto de : **Un  millon ochenta y seis  mil trescientos catorce con 63/100 (1,086,314.63)